三瑞蓄电池6FM12-12 12V12AH太阳能储能电源系列
产品名称 三瑞蓄电池6FM12-12
12V12AH太阳能储能电源系列
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:铅酸蓄电池
中国:国内
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????????????VISION????????????????????????PVC-SiO2???????????????????????
???????????????????????????????????????????AGM?????????????60%???????????
????
??JIS C8702?BS6290/4 and IEC
896/2????????????????????????????????????ISO9001/ISO140001???
?????CT?????
型号电压容量尺寸(mm/Kg[(±5%)])(V)(Ah)长宽高总高6FM33D-X 12 33 195 130 155 168
6FM40D-X 12 40 197.5 165.5 170 170
6FM55D-X 12 55 239 132 205 210
6FM65D-X 12 65 350 167 179 179
6FM75D-X 12 75 258 166 206 215
6FM80D-X 12 80 350 167 179 179
6FM100Z-X 12 100 330 171 214 220
6FM120Z-X 12 120 410 176 224 224
6FM150Z-X 12 150 482 170 240 240
6FM200Z-X 12 200 522 238 218 223
6FM230Z-X 12 230 520 269 203 208
CL200D 2 200 173 111 329 364
CL300D 2 300 171 151 330 364
CL400D 2 400 211 176 329 365
CL500D 2 500 242 173 330 365
CL600D 2 600 302 175 331 367
CL800D 2 800 410 175 330 367
CL1000D 2 1000 475 175 328 367
CL1500D 2 1500 400 350 345 382
CL2000D 2 2000 490 350 345 382
CL3000D 2 3000 710 350 345 382
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)